
„ ' SMLOUVA o ZAJISTENÍ UBYTOVÁNÍ .

1.

Předmět plnění smlouvy

?dmětem smlouvvje zajištění pobytu v penzionu Borovice v termínu

vtermín : od 2. žedna do 7. ledna 2018

. termín : od 7.1edna do 12. ledna 2018

:.1 r.oikovv počet - 20 dětí + 5 dospělých osob (každý turnus) ' !

2.

Smluvní strany .

sizmva se uzavírá mezi zprostředkovatelem a objednavatelem

=.'QEF_ĚŠQ„BQEB£E___J._ÍEN"E:

::ata Borovičková, penzion Borovice

“fe-5.3: Karlov 64 , PSČ 453 44 Josefův Důl

gal--.'»;\so_ier=í: Raiffeisen BANK Jablonec nad Nisou _

*o- iiru-_

ff: 31369515

sšeáaayatelemjgz ,

Ž ?třlFEHeČÍílíč; Praha 9 — zastoupená paní E. -Lilingovou _

is'a-a—EJ: čelenečská 500, PSČ 190,00 Praha 9 ' _

ola-;;:olení: '

(J: 111920818 '

3. '

Hlavni ustanovení

rtmtřodlaovatel se zavazuje zajistit pro děti objednavatele ubytování na 10 nocí 5 plnou penzí

aornzěonu Borovice Karlov 6-11, Josefův Důl.

iza-ování účagtníků školky v přírodě zajistí dodavatel ídcťtatelc ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).

„začíná obědem \: den příjezdu, končí snídaní v den odjezdu.

4.

Doba trvání smlouvy '

voni-'a je platná od. 2.1.2013 (zahájení příjezdem dětí na místo konání) do 12.1.2018 (ukončení:odjezdem dětí

máma.-? konání pobytu). Po tomto termínu je smlouva automaticky vypovězena. . '

5. „

Podmín kv platby

Ho,—zovatel se zavazuje poskytnout zdarma ubytování a stravování - l- pedagog ; turnus. .

.i.ř.?L-ffi._li__íi_=._š_lí€ií1£_-_ZEMĚ -

!!:Eaz'šv na i_ibvtovaní a stravování budou účtovány podle skutečnohe počtu děti :; pedagogického doprovodu.

marže zálohové faktury č.12ř2017 bude provedena bezhotovostně ve výši 1860030 Kč

sig.-fi:- zapřaceoa do 1? 1.1.2011 Doplatek bude uhrazen na místa při ukončení pobytu dle skutečného počtu

5:1 wan-mene doplatkové faktury.

- ' :



£

Eilřjšěj.. ? ledna - 12.Iedna 2018 '

íklad—.r na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečnoho počtu děti a pedagogického doprovodu. '

BFC-ida zálohové faktury č. 13/201? bude provedena bezhotovostně ve výši 18.600,00 Kč

vide zaplacena do 17.11.2011 Doplatek bude uhrazen na místě při ukončení pobytu dle skutečného počtu .

u :; vvstavené doplatkové faktury,

6.

, Další ujednání „

udavatel prohlašuje, že uvedení? objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího & stravovacího zařízení.

Ee prohlašuje, že používaná voda je pro veřejnou potřebu. Doloží protokol o kráceném rozboru jakosti

.ne vody do konce roku 2011 ' ,

:rlavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení pobytu. "

ubytování adrevotníka bude jeden pokoj vyčleněn jako izolace pro nemocné. Nejbližší lékařskou péči

?viuDr, K. Stuchlík, Josefův Důl. ,

J.:-355; se .:vwozuje posílat do školkv v přírodě pouze děti, jejíchž zdravotní stav nemůže být pobytem ohrožen.

- nastav-iv si smlouvu přečetlyjedootlivá ujednání odpovídají. .

=——.r'—.5'.f_u“.fa je vyhotovena ve dvou výtiscích, z níchžjeden obdrží vysílající & jeden provozovatel.

73.3.10 2017 Josofův Důl

.:.-.otostředkovatele: za objednavatele:

m1 ščoroviěková PŠŠNŠĚŠOŠ%ĚŠ%ĚE Mateřská skola _ MATEŘSKÁ ŠKOLA

“:*-zdaru Btvovice Zelenecska 500

513?- 10:39va Důl 190 00 Praha 9

i


